2/2024 — VIET NAM — VUNG NUOC CANG BIEN TINH DONG NAI — LUONG SAI GON — VONG TAU -

PO sau

Ngudn: Téng cdng ty Bado dam an toan hang hai mién Nam théng bdo s6 314/TBHH-

TCTBDATHHMN

Hai do anh hudng — VN4SG003 (Phién ban 2, cip nhat Ngay 04 thang 01 nim 2024)

Chen

Xoa

Do sau

Do sau

9;
9
81
113
9
82

10°39'33.91"N
10°39'36.46"N
10°39'37.39"N
10°39'36.37"N
10°39'34.05"N
10°39'36.28"N

106°48'20.33"E
106°48'22.94"E
106°48'14.73"E
106°48'22.51"E
106°48'20.12"E
106°48'15.67"E

Hai d& anh hudng — VN3GR0OO1 (Phién ban 2, cip nhat Ngay 04 thang 01 ndm 2024)

Chen

Xoa

Do sau

Do sau

9;
9

10°39'33.91"N
10°39'34.05"N

(Tat ca cac vi tri dwoc tham chiéu theo Hé toa d6 WGS 84)

106°48'20.33"E
106°48'20.12"E

2/2024 — VIET NAM — DONG NAI SEA PORT WATER — SAI GON —VUNG TAU CHANNEL — Depths

Source: Southern Viet Nam Maritime Safety Notice No.314/TBHH-TCTBDATHHMN

Chart affected — VN4SG003 (Edition No. 2, updated on January 4™, 2024)

Insert

Delete

Chart affected — VN3GR0O1 (Edition No. 2, updated on January 4™, 2024)

Insert

Depth

Depth

Depth

9
9%
81
113
95
82

9

10°39'33.91"N
10°39'36.46"N
10°39'37.39"N
10°39'36.37"N
10°39'34.05"N
10°39'36.28"N

10°39'33.91"N

106°48'20.33"E
106°48'22.94"E
106°48'14.73"E
106°48'22.51"E
106°48'20.12"E
106°48'15.67"E

106°48'20.33"E



Delete Depth 9 10°39'34.05"N 106°48'20.12"E

(All positions are affected to WGS 84 Datum)




